

Julkaisu: heti vapaa

Liitteenä 'Vetoamus lasten ja nuorten koronarokotusten estämiseksi' allekirjoittajineen
+ 2 kpl kampanjakuvia

LÄÄKÄRIT VETOAVAT LASTEN KORONAROKOTUSTEN ESTÄMISEKSI

Ryhmä suomalaisia lääkäreitä on käynnistänyt Pelastetaan Lapset -kampanjan. Sen ytimessä on vetoamus lasten ja nuorten koronarokotusten estämiseksi. Taustalla on arvio lasten vähäisistä rokotehyödyistä suhteessa mahdollisiin riskeihin.

”Sars-Cov-2-virukseen ja Covid-19-tautiin liittyvää tiedeaineistoa tutkittuamme olemme erityisen huolissamme siitä, että nyt on alettu puhua myös lasten rokottamisesta. Lasten riski sairastua vakavaan koronatautiin tai kuolla siihen on erittäin vähäinen, joten rokotteella ei ole heille saavutettavissa hyötyä – ainoastaan haittoja.”

Näin alkaa ”Vetoamus lasten ja nuorten koronarokotusten estämiseksi”, jonka on allekirjoittanut 17 suomalaista terveydenhuollon ammattilaista. Allekirjoittaneista 16 on lääkäreitä ja yksi terveystaloustieteiden tohtori.

Vetoamuksen ympärille on perustettu Pelastetaan Lapset -kampanja, millä halutaan aihe julkiseen käsittelyyn. Kampanjan kotisivuilla on luettavissa koko vetoamus. Jatkossa sivuilta löytyy myös uusimpia tutkimustietoja aiheesta. ”Haluamme toimia lasten ja nuorten terveyden ja elämän puolesta. Toivomme mahdollisimman monen suomalaisen allekirjoittavan vetoomuksemme.”

Kampanjan lääkärit haluavat valistaa lapsia ja nuoria sekä heidän vanhempiaan. Lasten vähäisen koronataudin riskin vuoksi rokotteiden turvallisuudesta ei saisi tinkiä vähääkään.

”Koska vanhempien ikäluokkien koronarokotuksista on rekisteröity sekä EU:n Eudravigilance- että USA:n VAERS- rekistereihin ennen näkemättömiä määriä rokotusten haittavaikutuksia ja kuolemia, on mielestämme selvää, ettei lapsiin saa koskea edes rokotekekeilun muodossa”.

”Olemme huolissamme siitä, että nuorilla on esimerkiksi havaittu sydänlihastulehduksia, joiden oletetaan olevan koronarokotteiden haittavaikutus. Lisäksi THL:n Hanna Nohynek on kertonut Suomen Lääkärilehdessä rokotettujen voivan saada vakavamman koronataudin liian suuresta immuunivasteesta johtuen. Suomen Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskuksen (<https://www.fimea.fi/>) tilastot kertovat koronarokotteiden moninkertaisista haitoista verrattuna esimerkiksi aikoinaan lopetettuun sikainfluenssan Pandemrix-rokotteeseen”.

Vetoamuksen suomalaiset lääkärit eivät ole yksin huoliensa kanssa. Lääkärijärjestöjen vetoamuksia lasten rokottamisen estämiseksi on perustettu mm. Tanskassa, USA:ssa, Iso-Britanniassa, Japanissa ja Israelissa.

Lisätietoa osoitteessa www.PelastetaanLapset.fi

Ystävällisin terveisin

Pelastetaan Lapset -tiimi

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: info@pelastetaanlapset.fi